
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PGE/00128/2020                              DE: 10/11/2020

O Procurador-Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: TORNAR SEM EFEITO - PGE
Evento:LICENÇA PREMIO/PROCURADOR DO ESTADO - CONCESSÃO

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58378/1) ABGAIL DURORE DA SILVA
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até 03/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (55623/2) ADALGISA EDNA MIRANDA
        Qüinqüênio: 08/06/2015 Até 07/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (55616/1) ADRIANA CAVEQUIA
        Qüinqüênio: 14/06/2015 Até 13/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (118342/1) ADRIANA XAVIER DA SILVA
        Qüinqüênio: 03/05/2015 Até 01/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90046/1) AIRES SARTORI
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90042/1) ALTIDE FRANCISCA DE ASSIS NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (124362/1) AMELIA ELIAS NEHME
        Qüinqüênio: 03/06/2015 Até 02/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (43674/2) ANGELA AMELIA GRECO
        Qüinqüênio: 07/06/2015 Até 06/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (37388/4) APARECIDA DE LOURDES REGES DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até 17/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (43672/3) APARECIDA DONIZETE MIRANDA RAMPAZO
        Qüinqüênio: 08/07/2015 Até 07/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90573/1) APARECIDA LOPES MOREIRA
        Qüinqüênio: 29/09/2015 Até 28/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (73789/4) APARECIDA MARTA VENDRAME BARBIERI



        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até 04/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (56199/2) APARECIDA SUELI PENARIOL DA SILVA
        Qüinqüênio: 11/07/2015 Até 10/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (73424/5) ARLEME JANISSARA DE OLIVEIRA ALCANTARA
        Qüinqüênio: 14/09/2015 Até 13/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (111340/1) AUGUSTO SILVA GASPARELO
        Qüinqüênio: 28/07/2015 Até 27/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90106/1) BEATRIS RIBEIRO 
        Qüinqüênio: 05/07/2015 Até 04/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (50768/12) BENEDITO MANOEL DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 10/06/2015 Até 09/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90542/1) CARLOS BATISTA FRIAS
        Qüinqüênio: 19/09/2015 Até 18/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (43691/2) CARLOS PEREIRA MARTINS
        Qüinqüênio: 08/06/2015 Até 07/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (125279/1) CELINA SILVANA BESSA CAMPELO DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 15/07/2015 Até 14/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90051/1) CIRLENE SANTANNA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (55326/2) CLARINDA APARECIDA ALCARA
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58267/2) CLAUDIO DA MATTA OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 10/10/2015 Até 09/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (52658/2) CLAULEA REGINA GOUVEA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 06/06/2015 Até 05/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90517/1) CLENI TERESINHA SILVA DA ROSA FIEL
        Qüinqüênio: 20/09/2015 Até 19/09/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



Processo N.: 418566/2020
    Nome: (54288/2) CLEONICE TANIA DE ARRUDA
        Qüinqüênio: 18/07/2015 Até 17/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90023/1) CLEUZENE DE OLIVEIRA MATOS
        Qüinqüênio: 14/09/2015 Até 13/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (96494/2) CRISTIANE RODRIGUES DA ROCHA AMARAL
        Qüinqüênio: 26/07/2015 Até 25/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90040/1) DANILO AUGUSTO LEMOS SANABRIA
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (50651/2) DEBORAH MAZEI ALVES SOBRINHO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até 20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (59325/3) DELMA AUXILIADORA GOMES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 19/09/2015 Até 18/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58466/3) DENISE MARIA MUSSA FUKASE
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (125590/1) DIURIANNE CAROLINE CAMPOS FRANCA
        Qüinqüênio: 09/09/2015 Até 08/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90112/1) EDNA LOPES DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até 03/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (46513/2) EDNEIA EIKO NAKASSUGUI
        Qüinqüênio: 07/06/2015 Até 06/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (125696/1) EDUARDO XAVIER DA COSTA
        Qüinqüênio: 09/09/2015 Até 08/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90152/1) EDVALDO GOMES DA SILVA SEGUNDO
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (89614/1) EDVAN DA SILVA SANTOS
        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até 04/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58334/1) ELAINE BASTOS QUINTEIRO
        Qüinqüênio: 05/10/2015 Até 04/10/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90037/1) ELIANE DE SOUZA LOPES OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 14/09/2015 Até 13/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90027/1) ELIZA CASTILHO RIBEIRO
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90346/1) ELKE SANTOS COSTA
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (113025/1) ELVIS CREY ARRUDA OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 09/09/2015 Até 08/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90036/1) ERIZELTON FERREIRA DA CRUZ
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até 12/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90038/1) ERLI CANDIDA DA CRUZ
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até 12/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58336/1) EVAIR MENDES DA COSTA
        Qüinqüênio: 03/10/2015 Até 02/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (39583/2) EVELISE FATIMA CASTRO PICCININI
        Qüinqüênio: 12/09/2015 Até 11/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (52426/3) FATIMA APARECIDA TICIANEL
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (95475/1) FERNANDA APARECIDA NEVES DA S SOUZA
        Qüinqüênio: 02/09/2015 Até 01/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (81760/1) FLAVIA HELENA RAMOS
        Qüinqüênio: 02/10/2015 Até 01/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (81762/1) FLAVIA RIBEIRO CARDOSO FERNANDES TORTORELLI
        Qüinqüênio: 21/06/2015 Até 20/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (41100/2) FLORIPEDES MARTINS GAZOLLA
        Qüinqüênio: 30/08/2015 Até 29/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



    Nome: (55604/1) FRANCISCA BARBOSA TEIXEIRA
        Qüinqüênio: 08/06/2015 Até 07/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90021/1) FRANCISCA PEREIRA DA SILVA PORTO
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até 12/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (36973/3) FRANCISCO PEREIRA BORGES
        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até 04/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (125392/1) FRANCO DANNY MANCIOLLI OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 15/08/2015 Até 14/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (48626/3) GISLENE CRISTINA GAIVA CORREA DE CAMPOS
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até 26/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (43704/2) HELENA BIZAIA PAZIM
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58239/1) HELIANE LINO DE PAULA SALIES
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até 26/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (89300/1) HELOISA MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (76556/2) ILDA FERREIRA DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 11/09/2015 Até 10/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58315/1) ILDA LEITE MOREIRA DE ARAUJO
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até 03/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (120478/1) IRACEMA DIAS VIEIRA
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até 10/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58307/1) ITAMAR ALBERTINO DE CAMPOS
        Qüinqüênio: 04/10/2015 Até 03/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90087/1) IVONE DE CARVALHO
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90125/1) IVONE SLUSARSKI
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90077/1) JAMES CAVALCANTE DA COSTA
        Qüinqüênio: 01/10/2015 Até 30/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (116166/2) JANAINA VIEIRA DE MELO
        Qüinqüênio: 15/07/2015 Até 14/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (126312/1) JANE KATIA VIVAS TAVEIRA CASTRO
        Qüinqüênio: 22/09/2015 Até 21/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (89622/1) JANETE DE VLIEGER BARZOTTO
        Qüinqüênio: 01/10/2015 Até 30/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (124931/1) JAQUELINE APARECIDA MENEGATTI
        Qüinqüênio: 27/07/2015 Até 26/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90041/1) JEANE THAISE SILVA PEREIRA
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90140/1) JOALTINA SANTINA DUARTE
        Qüinqüênio: 30/08/2015 Até 29/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (53343/7) JOAO CANDIDO NETO
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (57835/2) JOAO XAVIER DE LIMA
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até 03/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (68932/4) JOELMA SILVA CAMPOS GODOY
        Qüinqüênio: 22/09/2015 Até 21/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58289/1) JOELSON MARQUES BOTELHO
        Qüinqüênio: 05/10/2015 Até 04/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58240/1) JOHN LENNON LUCIO DE MORAIS
        Qüinqüênio: 05/10/2015 Até 04/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58244/1) JOSE CARLOS MENDES DA SILVA
        Qüinqüênio: 06/10/2015 Até 05/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (55614/1) JOSE JORGE NASCIMENTO GOMES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



        Qüinqüênio: 07/06/2015 Até 06/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90069/1) JOSE ROBERTO DE SOUZA FERRAZ
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58284/1) JOVELINA DE MORAES
        Qüinqüênio: 05/10/2015 Até 04/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (124670/1) JULIANA FURQUIM RODRIGUES
        Qüinqüênio: 05/07/2015 Até 04/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90081/1) JULIANE PICCOLI
        Qüinqüênio: 30/08/2015 Até 29/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90082/1) LAURA PEREIRA
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 30/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (104891/1) LAVINIA DE CASTRO PEREIRA
        Qüinqüênio: 02/07/2015 Até 01/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (76555/3) LEDANI TEREZINHA BERGMEIER
        Qüinqüênio: 11/09/2015 Até 10/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (43716/2) LEILA DE CASSIA ROCHA DE SANTANA
        Qüinqüênio: 07/06/2015 Até 06/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (125198/1) LUCIANA BASILI DIAS
        Qüinqüênio: 20/07/2015 Até 19/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (97110/1) LUCIANA LUCENA ROCHA CONINK
        Qüinqüênio: 14/07/2015 Até 13/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (57375/1) LUCIANE PEDROSA DA SILVA SANTIAGO
        Qüinqüênio: 30/06/2015 Até 29/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90124/1) LUCIMAR ROSA DE CASTRO
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (124845/1) LUCRECIA MARIA DE MELO
        Qüinqüênio: 11/07/2015 Até 10/07/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90310/1) LUIZ GONZAGA PINTO
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90168/1) LUZIA MENDES DA SILVA
        Qüinqüênio: 06/09/2015 Até 05/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58132/1) MAGDALENA KRIESER
        Qüinqüênio: 06/09/2015 Até 05/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90347/1) MARCIA MONICA FERNANDES
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90316/1) MARCO ANDREY PEPATO
        Qüinqüênio: 30/08/2015 Até 29/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (81854/1) MARCOS ANTONIO MOREIRA DE FRANCA
        Qüinqüênio: 21/06/2015 Até 20/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (55592/2) MARIA ANSELMO DA SILVA RUARO
        Qüinqüênio: 08/06/2015 Até 07/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58254/1) MARIA APARECIDA AVILA
        Qüinqüênio: 25/09/2015 Até 24/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (91210/1) MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA ALTRAO
        Qüinqüênio: 19/09/2015 Até 18/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (80325/1) MARIA DAS GRACAS MORAIS DE MESQUITA
        Qüinqüênio: 10/07/2015 Até 09/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90073/1) MARIA DE FATIMA ALMEIDA DE MORAES
        Qüinqüênio: 14/09/2015 Até 13/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90521/1) MARIA DE FATIMA ALVES DO BOMFIM
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90166/1) MARIA DE FATIMA DE JESUS SOUZA
        Qüinqüênio: 15/09/2015 Até 14/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90165/1) MARIA DE FATIMA FIGUEIREDO SANTANA
        Qüinqüênio: 19/09/2015 Até 18/09/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (55618/2) MARIA DE JESUS RODRIGUES
        Qüinqüênio: 08/06/2015 Até 07/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (57377/1) MARIA DE LOURDES SOUZA PAULA
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até 24/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (70482/2) MARIA DO CARMO SOUZA
        Qüinqüênio: 13/07/2015 Até 12/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90088/1) MARIA GORETE DA SILVA
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90523/1) MARIA HELENA SANTOS CANTANHEDE
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90158/1) MARIA JOSE DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 22/09/2015 Até 21/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (57168/1) MARIA JUCELMA FERRAZ BRAGA
        Qüinqüênio: 05/06/2015 Até 04/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90031/1) MARIA LOPES SILVA
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (91203/1) MARIA REGINA BATISTA PEREIRA HIGINO DA COSTA
        Qüinqüênio: 12/09/2015 Até 11/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (41101/3) MARILENE RIBEIRO
        Qüinqüênio: 30/08/2015 Até 29/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90167/1) MARLENE DOS REIS COSTA
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58270/1) MARLENE NUNES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 11/08/2015 Até 10/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/202
    Nome: (90301/1) MARLI SUZETE TIBURCIO DE MORAIS
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



    Nome: (93470/8) MAURICIO GOMES DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 14/07/2015 Até 13/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (69823/2) MIRIAM IARA SCHERER
        Qüinqüênio: 11/09/2015 Até 10/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58252/1) MIRIANE SILVA MARANGON
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até 26/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (49252/5) MONICA BEZERRA RIBEIRO ROLIM DE MOURA
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90174/1) NEUCI MILANI
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (126148/1) NEUSA YUKO MIYASHITA NEGRAO
        Qüinqüênio: 20/09/2015 Até 19/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58349/1) NIUBE CURVO DA BOA MORTE
        Qüinqüênio: 05/10/2015 Até 04/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90339/2) NOEMI SILVA
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90122/1) NUBIA MARIA SOUZA
        Qüinqüênio: 11/09/2015 Até 10/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90103/1) OLIANI NOUEY MACHADO
        Qüinqüênio: 30/08/2015 Até 29/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90068/1) OLINDA APARECIDA COSTA
        Qüinqüênio: 22/08/2015 Até 21/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (55633/2) ORMILENE CONCEICAO SOARES
        Qüinqüênio: 08/06/2015 Até 07/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90058/1) RAIMUNDA OSORIO DA SILVA
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (43077/1) RAMIRO DA ROSA RIBEIRO
        Qüinqüênio: 24/09/2015 Até 23/09/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90039/1) RAQUEL LUCIANE DO SOCORRO PEREIRA
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (86148/1) REGINA BUENO MARQUES
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até 12/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (63794/2) REGINA MARIA JACINTO
        Qüinqüênio: 15/10/2015 Até 14/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (54597/2) ROBERTA DE FREITAS
        Qüinqüênio: 02/06/2015 Até 01/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (54566/3) RODRIGO CORDENONSI BUCHMANN
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 29/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90074/1) ROSA HERVATIM
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58294/3) ROSANA APARECIDA PEDRO
        Qüinqüênio: 15/08/2015 Até 14/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (43732/2) ROSANGELA APARECIDA DE LUCAS
        Qüinqüênio: 07/06/2015 Até 06/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58295/1) ROSANGELA APARECIDA PEREIRA
        Qüinqüênio: 27/09/2015 Até 26/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90065/1) ROSANGELA APARECIDA SPULDARO
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (59741/5) ROSANI ANDRADE SILVA
        Qüinqüênio: 04/09/2015 Até 03/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90340/1) ROSELI DELGADO SAMPAIO ALVES
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (81953/1) ROSELY PIZARRO CORTIZO
        Qüinqüênio: 21/06/2015 Até 20/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (81948/1) ROSILENE FERREIRA DE ANDRADE E SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



        Qüinqüênio: 23/07/2015 Até 22/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58259/1) ROSINEY RAMOS DE SOUZA
        Qüinqüênio: 09/10/2015 Até 08/10/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (81676/2) SAMUEL DE OLIVEIRA NETO
        Qüinqüênio: 01/06/2015 Até 31/05/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90129/1) SEBASTIANA SANTOS DE SOUSA LIMA
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (89303/1) SIDELVANIA TICIANEL RUCHINSQUE
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até 31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (71116/3) SIDNEI ALE ROSSETTO
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90321/1) SILVANA MARIA DO PRADO
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90053/1) SILVANIA BARON EHRHARDT
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90030/1) SIMONE HATSUMI OTIAI
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até 12/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90057/1) SIRLENE COSTA
        Qüinqüênio: 29/09/2015 Até 28/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90345/1) SIZENANDO MARTINS DE OLVEIRA
        Qüinqüênio: 14/09/2015 Até 13/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (66584/3) SUELI CARDOSO COUTINHO
        Qüinqüênio: 05/09/2015 Até 04/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (65854/3) TANIA MARIA DE FIGUEIREDO NERY
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (62960/3) THELMA SUELI CERVANTES RODRIGUES
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365



Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90025/1) VALCIMAR PEREIRA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 06/09/2015 Até 05/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (86292/1) VALDECI AGUIAR MARTINS
        Qüinqüênio: 12/06/2015 Até 11/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90063/1) VALQUIRIA ARAUJO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 29/08/2015 Até 28/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90171/1) VANDERLEI GONCALVES DE ALCANTARA
        Qüinqüênio: 28/08/2015 Até 27/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (94852/2) VERA LUCIA MORETTO
        Qüinqüênio: 25/07/2015 Até 24/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (124930/1) VERA VERNEY LEAL DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 20/07/2015 Até 19/07/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (58345/3) VILMAR ALVES PEREIRA
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90045/1) VOLMAR EHRHARDT
        Qüinqüênio: 31/08/2015 Até 30/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (94857/2) WANESSA REZENDE SOUSA
        Qüinqüênio: 02/09/2015 Até 01/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (90019/1) WEDER MARTINS DOS ANJOS
        Qüinqüênio: 13/09/2015 Até 12/09/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 418566/2020
    Nome: (118892/1) ZILDECI MORAES DE JESUS
        Qüinqüênio: 23/12/2014 Até 17/09/2020
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 09 de Novembro de 2020.
          Francisco de Assis da Silva Lopes
          Procurador-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f23dc365

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23dc365

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:06:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




